航锦科技股份有限公司                                                        决议公告

证券代码：000818       证券简称：航锦科技     公告编号：2019-057

航锦科技股份有限公司

第八届董事会临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

航锦科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2019 年 8 月 13 日以传

真、邮件和书面方式发出第八届董事会第 1 次临时会议通知，会议于 2019 年 8

月 20 日在公司办公楼 A 会议室以现场结合通讯表决方式召开。公司现有董事 9

人，实际参与表决董事 9 人。公司监事会成员及高级管理人员列席了会议。会议

的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。参会董事对会议议案

进行了审议，会议结果合法有效。

会议由半数以上董事推选蔡卫东先生主持，会议以现场及通讯表决方式审议

并通过了如下议案。

二、董事会会议审议情况

（一）审议公司《关于选举公司董事长的议案》

表决情况：同意9票；反对0票；弃权0 票。

表决结果：经与会董事审议，本议案通过。

决议内容：经公司董事会提名委员会任职资格审查同意，董事会决议通过，

选举蔡卫东先生为公司第八届董事会董事长（法定代表人），任期与本届董事会

任期相同。（简历见附件）

（二）审议公司《关于选举公司副董事长的议案》

表决情况：同意9票；反对0票；弃权0 票。

表决结果：经与会董事审议，本议案通过。

决议内容：经公司董事会提名委员会任职资格审查同意，董事会决议通过，

选举刘东峰先生为公司第八届董事会副董事长，任期与本届董事会任期相同。（简

历见附件）

航锦科技股份有限公司                                                        决议公告

（三）审议公司《关于聘任公司总经理的议案》

表决情况：同意9票；反对0票；弃权0 票。

表决结果：经与会董事审议，本议案通过。

决议内容：经公司董事会提名委员会任职资格审查同意，董事会决议通过，

聘任丁贵宝先生为公司总经理，任期与本届董事会任期相同。（简历见附件）

独立董事发表了独立意见，详见巨潮资讯网。

（四）审议公司《关于聘任公司副总经理、财务负责人的议案》

表决情况：同意9票；反对0票；弃权0 票。

表决结果：经与会董事审议，本议案通过。

决议内容：根据总经理提名，聘任王晓星、徐子庆、钱永纯、王东冬、金勇、

丁晓鸿先生及张建丽女士为公司副总经理，聘任张格亮先生为公司总工程师，聘

任刘和雪女士为公司财务负责人。任期与本届董事会任期相同。（简历见附件）

独立董事发表了独立意见，详见巨潮资讯网。

聘任完成后公司董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董

事人数总计未超过公司董事总数的二分之一。

（五）审议公司《关于聘任公司董事会秘书的议案》

表决情况：同意9票；反对0票；弃权0 票。

表决结果：经与会董事审议，本议案通过。

决议内容：经公司董事会提名委员会任职资格审查同意，董事会决议通过，

聘任王东冬先生为公司董事会秘书，任期与本届董事会任期相同。（简历见附件）

副总经理、董事会秘书王东冬先生联系方式如下：

地址：辽宁省葫芦岛市连山区化工街1号

电话：0429-2709027

传真：0429-2709818

邮箱：zqb@hangjintechnology.com

独立董事发表了独立意见，详见巨潮资讯网。

（六）审议公司《关于董事会专门委员会机构设置的议案》

航锦科技股份有限公司                                                        决议公告

表决情况：同意9票；反对0票；弃权0 票。

表决结果：经与会董事审议，本议案通过。

决议内容：董事会下设4个专业委员会，专业委员会由五名董事组成，任期

与本届董事会任期相同，具体人员配备方案如下：

（一）董事会战略发展委员会

主任委员：蔡卫东

委    员：刘春彦  郭海兰  乔晓林  张蜀平

（二）董事会薪酬与考核委员会

主任委员：刘春彦

委    员：毛  明  郭海兰  蔡卫东  丁贵宝

（三）董事会提名委员会

主任委员：毛  明

委    员：刘春彦  郭海兰  蔡卫东  刘东峰

（四）董事会审计委员会

主任委员：郭海兰（会计专业人士）

委    员：毛  明  刘春彦  蔡卫东  刘东峰

（七）审议公司《2019 年半年度报告》及其摘要

表决情况：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

表决结果：经与会董事审议，本议案通过。

决议内容：公司《2019 年半年度报告》及其摘要的编制程序、半年报内容、

格式符合相关文件的规定；半年报编制期间，未有泄密及其他违反法律法规、《公

司章程》或损害公司利益的行为发生，并就上述报告签署了书面确认意见。

公司《2019年半年度报告摘要》同日刊登于《中国证券报》、《证券时报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）；《2019年半年度报告》详

见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

三、备查文件

1、2019 年 8 月 20 日第八届董事会第 1 次临时会议决议；

2、独立董事意见。

航锦科技股份有限公司                                                        决议公告

特此公告。

航锦科技股份有限公司董事会

                     二〇一九年八月二十一日

航锦科技股份有限公司                                                        决议公告

附：

公司董事长、副董事长及高管人员简历

董事长：

蔡卫东，男，1969 年 8 月生，中国国籍，无境外永久居留权，1991 年毕业

于南京财经大学。1991 年 9 月-1995年 4 月任职于常州拖拉机厂；1995年 5 月-2013

年 6 月任职于现代(江苏)工程机械有限公司，历任财务部长，管理副总；2013 年

7 月-2017 年 6 月江苏南方轴承股份有限公司副总经理、董事会秘书。目前任南

京财经大学金融学院客座教授，会计学院硕士研究生导师，南京财经大学校友会

副会长。2017 年 10 月 7 日至 2018 年 7 月 10 日担任公司总经理。2017 年 11 月

9 日当选公司董事，2017 年 11 月 20 日当选公司第七届董事长。2019 年 8 月 19

日再次当选公司第八届董事会董事，8 月 20 日当选董事长。

副董事长：

刘东峰，男，1971 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士学历，曾

任北京盛达瑞丰投资管理有限公司合规风控部总经理。2016 年起加入新余昊月

信息技术有限公司，现任新余昊月信息技术有限公司经理、法定代表人。2017

年 11 月 23 日当选公司董事，2017 年 11 月 27 日当选公司第七届副董事长。2019

年 8 月 19 日再次当选公司第八届董事会董事，8 月 20 日当选副董事长。

总经理：

丁贵宝，男，1967 年 10 月出生，中国国籍，无境外居留权，硕士，1991 年

8 月至 2014 年 6 月，历任江苏太白集团有限公司财务部经理、总经理助理、副

总经理；2014 年 7 月至 2015 年 8 月，任江苏恒立液压股份有限公司财务总监；

2015 年 11 月至 2018 年 6 月，任江苏鼎胜新能源材料股份有限公司副总经理、

财务总监、董事会秘书、董事。2018 年 7 月 25 日当选公司第七届董事会董事。

2019 年 8 月 19 日再次当选公司第八届董事会董事。2018 年 7 月起至今担任公司

总经理。

副总经理兼董事会秘书：

王东冬，男，1982 年 12 月生，中国国籍，无境外永久居留权，2007 年毕业

航锦科技股份有限公司                                                        决议公告

于上海交通大学，获得硕士学位。2007 年参加工作，先后任职于毕马威华振会计

师事务所上海分所审计经理；东方证券股份有限公司研究所，中小市值及机械行

业分析师；黑牡丹(集团)股份有限公司发展规划部总监。现任航锦科技副总经理

兼董事会秘书。

副总经理：

王晓星，男，1962 年 2 月生，中共党员，大专学历，工程师，1982 年 7 月

参加工作，历任烧碱车间主任，盐水车间主任，氯碱厂厂长，聚醚厂厂长，总经

理助理兼聚醚分公司总经理、环氧丙烷厂厂长。2016 年 1 月至今担任公司副总

经理。

张建丽，女，1965 年 12 月生，中共党员，学士学位，高级工程师，1989

年 7 月参加工作，历任发展规划部科长、副部长、部长，技术研发部部长，销售

公司副经理、经理，营销公司副经理、经理，供应公司经理，总经理助理兼供应

公司经理。2016 年 1 月至今担任公司副总经理。

徐子庆，男，1971 年出生，汉族。同济大学管理学博士，1997 年至 2016

年先后就职于广发证券和银河证券。2017 年 6 月 13 日至今担任公司副总经理。

金勇，男，1975 年 6 月生，中国国籍，无境外永久居留权，1999 年毕业于辽

宁抚顺石油学院，获得学士学位。2001 年参加工作，先后任职于销售公司科长、

部长、经理、总经理助理、总经理。2017 年 11 月 27 日至今担任公司副总经理。

钱永纯，男，1974 年 2 月，中国国籍，无境外永久居留权，1997 年毕业于

沈阳化工学院，获得学士学位。1998 年参加工作，先后任职于氯碱厂车间主任、

生产科长、厂长助理、副厂长；生产部副部长、部长；总经理助理。2017 年 11

月 27 日至今担任公司副总经理。

丁晓鸿，男，1966 年 3 月出生，中共党员，中国国籍，无境外永久居留权，

1987 年毕业于西安交通大学半导体物理与器件专业，学士学位，工程技术应用

研究员。1987 年 7 月—1999 年 8 月，国营第四三二六厂助理工程师、工程师、

高级工程师、车间主任、厂长助理、总工程师、副厂长；1999 年 8 月—2001 年

6 月，振华集团深圳电子有限公司经理部经理；2001 年 6 月—2010 年 1 月，深

航锦科技股份有限公司                                                        决议公告

圳振华富电子有限公司总经理，2010 年 1 月—2014 年 1 月，深圳市振华微电子

有限公司总经理、执行董事，深圳振华富电子有限公司董事长，2014 年 1月—2017

年 12 月，中国振华电子集团有限公司总经理助理、工程技术应用研究员。2018

年 3 月 27 日至今担任公司副总经理。

总工程师：

张格亮，男，1973 年 11 月，中国国籍，无境外永久居留权，1997 年毕业于

辽宁抚顺石油学院，获得学士学位。1997 年参加工作，先后任职于聚醚厂生产

副主任、主任、生产副厂长；技术研发部部长；技术中心副总工程师兼技术中心

主任；吉林市聚源化学工业股份有限公司办公室总经理；聚醚分公司总经理。2017

年 11 月 27 日至今担任公司总工程师。

财务负责人：

刘和雪，女，1968 年 12 月生，中国国籍，无境外永久居留权，1989 年毕业

于江南大学，机织专业，工程师。1989 年—1999 年常州第二棉纺织厂担任技术

员、助理工程师、工程师；1999 年—2014 年创办常州市良友布业有限公司，合

伙人、总经理，主管生产、销售、财务等工作。2017 年 11 月加入航锦科技股份

有限公司，任总经理助理。2018 年 3 月 27 日担任公司财务负责人。

以上董事长、副董事长及高管人员符合有关法律、行政法规、部门规章、规

范性文件、《深圳证券交易所股票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任

职资格。其公开披露的有关资料真实、完整，刘东峰先生除担任公司持股 28.74%

的股东新余昊月信息技术有限公司总经理及法定代表人外，与公司及公司控股股

东、实际控制人、持有公司百分之五以上股份的股东及其实际控制人不存在关联

关系，与公司其他董事、监事和高级管理人员不存在其他关联关系，其他董事候

选人与公司及公司控股股东、实际控制人、持有公司百分之五以上股份的股东及

其实际控制人不存在关联关系，与公司其他董事、监事和高级管理人员不存在其

他关联关系；上述人员不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违，均不

是失信被执行人，亦不存在《公司法》第一百四十六条规定之情形以及其他不得

担任上市公司董事、监事、高级管理人员之情形。

航锦科技股份有限公司                                                        决议公告

蔡卫东、刘东峰、丁贵宝、王晓星、张建丽、徐子庆、金勇、钱永纯、丁晓

鸿、张格亮、王东冬分别持有公司股份 220 万股、150 万股、157.5 万股、15.4375

万股、35 万股、100 万股、15 万股、15 万股、105 万股、15 万股、60 万股；刘

和雪为吉安市井开区火炬树投资中心（有限合伙）（简称“火炬树”）持有份额

38.37%的有限合伙人，通过火炬树间接持有公司股份。

	（一）审议公司《关于选举公司董事长的议案》
	（二）审议公司《关于选举公司副董事长的议案》
	决议内容：经公司董事会提名委员会任职资格审查同意，董事会决议通过，选举刘东峰先生为公司第八届董事会副董事长，任期与本届董事会任期相同。（简历见附件）
	（三）审议公司《关于聘任公司总经理的议案》
	（四）审议公司《关于聘任公司副总经理、财务负责人的议案》
	（五）审议公司《关于聘任公司董事会秘书的议案》
	（六）审议公司《关于董事会专门委员会机构设置的议案》
	（七）审议公司《2019年半年度报告》及其摘要
	表决情况：同意9票；反对0票；弃权0 票。
	航锦科技股份有限公司董事会